

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 45/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0003
Descrição:	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO DE ÍNDICE RÁPIDO PARA AEDES AEGYPTI - LIRA, EM PAPEL BRANCO A4, GRAMATURA 75
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,10
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0004
Descrição:	COMUNICADO DE CASA FECHADA, EM PAPEL BRANCO A4, GRAMATURA 75
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,35
Valor Total:	3,50
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0005
Descrição:	CONFECÇÃO DE FOLHA TIMBRADA, TAM. OFÍCIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,38
Valor Total:	76,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0006
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO MEDINDO 11 X 22CM, 4 X 0. ACABAMENTO ENVELOPE PRONTO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,35
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0007
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO SACO MEDINDO 24 X 34 4 X 0. ACABAMENTO ENVELOPE PRONTO.
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,39
Valor Total:	1.053,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0008
Descrição:	ENCAMINHAMENTO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210X150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,24

Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0009
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, EM PAPEL BRANCO A4, GRAMATURA 75GRAMAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0010
Descrição:	FICHA DE VACINAÇÃO, EM PAPEL BRANCO, TAMANHO 15X9,7, GRAMATURA 180GR
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,04
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0011
Descrição:	FICHA NEGATIVA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA DIARREICA AGUDA, EM PAPEL BRANCO A4 21X8,2, GRAMATURA 75 GRAMAS, BLOCO C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,88
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0012
Descrição:	FOLHA DE PROTOCOLO, EM PAPEL BRANCO, TAMANHO 21,5X15,5, GRAMATURA DE 120GR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,32
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0017
Descrição:	PASTA TIMBRADA MEDINDO 31,5 X 47, PAPEL CARTÃO 250G 4 X 0. ACABAMENTO C/BOLSO 4 X 0.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	3,47
Valor Total:	936,90
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA (14.292.313/0001-75)
Modelo:	2020
Item:	0018
Descrição:	PEDIDOS DOS ESFS, EM PAPEL BRANCO A4, GRAMATURA 75GR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,13
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)

Modelo:	GRGRAF
Item:	0020
Descrição:	RECEITUÁRIO B, EM PAPEL SULFITE AZUL, TAMANHO 23,3X9,1, BLOCO COM 50 FOLHAS (COM NUMERAÇÃO SOLICITADA PELA SECRETARIA)
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,25
Valor Final:	1,99
Valor Total:	616,90
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0021
Descrição:	RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO, EM PAPEL BRANCO A4, GRAMATURA 75
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,15
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0022
Descrição:	REQUERIMENTO PADRÃO DE OBRAS E POSTURAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO PAPEL A4 75G/M²
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,13
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0023
Descrição:	TALÃO DE TERMO DE FISCALIZAÇÃO 3X30 EM PAPEL COPIATIVO 1ª VIA BRANCA FIXA, 2ª VIA AMARELA DESTACÁVEL E 3ª VERDE-CLARO DESTACÁVEL
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Talão
Valor Referência	16,81
Valor Final:	8,49
Valor Total:	1.867,80
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0025
Descrição:	TERMO DE FISCALIZAÇÃO, COM 02 VIAS, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, BLOCO C/50 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,34
Valor Final:	8,89
Valor Total:	622,30
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Norte Industria Grafica Ltda (18.486.182/0001-18)
Modelo:	propria
Item:	0026
Descrição:	COMPROVANTE DE MARCAÇÃO DE CONSULTA, PAPEL SULFITE, GRAMATURA 56, TAMANHO 99MMX45MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.490
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,81
Valor Final:	0,60
Valor Total:	894,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0027
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 145X210MM, BLOCO COM 50 UNIDADES

Quantidade: 2.138
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 8,28
Valor Final: 0,93
Valor Total: 1.988,34
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0028
Descrição: ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 150MMX210MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,73
Valor Final: 1,14
Valor Total: 347,70
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0029
Descrição: BPA INDIVIDUALIZADO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 5,50
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0030
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
FRENTE E VERSO
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 5,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0031
Descrição: DOCUMENTO DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO
COM 50 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,81
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0032
Descrição: CONSULTA/SERVIÇOS - CONTRATO/CONVÊNIO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, FOLHA A4, BLOCO COM 50
UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,43
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo: GRGRAF

Item: 0033
Descrição: REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM
50 UNIDADES
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,10

Valor Final:	4,40
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0034
Descrição:	ENCAMINHAMENTO PARA CLÍNICA MUNICIPAL DE FISIOTERAPIA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,14
Valor Final:	16,13
Valor Total:	32,26
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Silva Sehn Ltda (92.945.153/0001-20)
Modelo:	Material Gráfico
Item:	0035
Descrição:	MAPA DE CONSULTA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	718
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,43
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.787,82
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0036
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL CONTINUADA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210MMX150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	9,72
Valor Final:	1,39
Valor Total:	708,90
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0037
Descrição:	FICHA DE INQUERITO FAMILIAR, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210MMX150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,73
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0039
Descrição:	BOLETIM DE ATENDIMENTO, TAMANHO A4, 4 VIAS n(1ª VIA - PAPEL SUPER BOND 75GR, BRANCO)n(2ª VIA - PAPEL SUPER BOND 75GR, AZUL)n(3ª VIA - PAPEL SUPER BOND 75GR, VERDE)n(4ª VIA - PAPEL SUPER BOND 75GR, AMARELA), BLOCO COM 40 FOLHAS POR JOGO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	47,43
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0040
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	67,98
Valor Final:	3,99

Valor Total:	406,98
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0041
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - ACIDENTES DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	67,98
Valor Final:	32,00
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0042
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE - PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	60,50
Valor Final:	3,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0043
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - AIDS, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	60,50
Valor Final:	41,00
Valor Total:	205,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0044
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - CRIANÇAS EXPOSTA AO HIV, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	65,75
Valor Final:	57,00
Valor Total:	171,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0045
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - GESTANTE HIV, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	65,75
Valor Final:	34,00
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0046
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - HANSENIASE, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	68,50
Valor Final:	34,00
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14

Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0047
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - HEPATITES VIRAIS, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	68,50
Valor Final:	44,00
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0048
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - SÍFILIS ADQUIRIDA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	60,50
Valor Final:	33,00
Valor Total:	429,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0049
Descrição:	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - SÍFILIS CONGÊNITA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	67,75
Valor Final:	50,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0050
Descrição:	CARTÃO FAMÍLIA PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 180, TAMANHO 95MMX78MM ENCAMINHAMENTO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210X150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,25
Valor Final:	0,99
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0051
Descrição:	ENCAMINHAMENTO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210X150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	773
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,92
Valor Final:	1,29
Valor Total:	997,17
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
Item:	0052
Descrição:	RECEITUÁRIO SIMPLES, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 150MMX210MM, BLOCO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	4.154
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	5,79
Valor Final:	0,89
Valor Total:	3.697,06
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Norte Industria Grafica Ltda (18.486.182/0001-18)
Modelo:	propria

Item:	0053
Descrição:	RECEITUÁRIO ESPECIAL, 02 VIAS, PAPEL QUÍMICO, TAMANHO 145X188MM, BLOCO COM 25 VIAS
Quantidade:	6.654
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,23
Valor Final:	1,65
Valor Total:	10.979,10
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Norte Industria Grafica Ltda (18.486.182/0001-18)
Modelo:	propria
<hr/>	
Item:	0054
Descrição:	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES, FRENTE E VERSO
Quantidade:	774
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,65
Valor Final:	2,09
Valor Total:	1.617,66
Adjudicado em:	08/12/2020 - 13:32:14
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	GRÁFICA GRGRAF EIRELI (14.481.040/0001-07)
Modelo:	GRGRAF
<hr/>	

Priscila Frederich de Oliveira
Pregoeiro

Eduardo Bonotto
Autoridade Competente